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Szanowny Panie

Tak chodzito mi o depozyt. Po prostu Zle to bardzo ujetam :)
Dziekuje za szybka odpowiedz:)

Mitej nocy zycze i juz nie przeszkadzam :)

Judyta i Szymek

Dnia Wtorek, 2 Lipca 2013 23:10 Piotr Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr> napisat(a)
> Droga Pani,

>

> Powtarzam jeszcze raz : narazie chce zesiawic obrazy w DEPOZYCIE. Pani stale
> mowi 0 "darowac". Dam na wlasnosc copiero po naszej smierci.

>

> Ja moge zalozyc pewne niewielkic wydatki, ale Muzeum bedzie musialo mi je

> zwrocic z pierwszych dochodcw z galerii.

>

> Co do projektu to wystarczy popatrzec na to jak robia inni. Po prostu trzeba

> zrobic stojace plansze ra ktorych zawisna obrazy. Niech Pani zobaczy jak to

> zrobila Czestochowa. Mozna sie zreszta zapytac dyrektora Tarczynskiego z

> Czestochwy jak on io zrobil. Co do oswietlenia to zalezec ono bedzie od

> finansow. Dobrze by bylo gdyby byly to spoty kadrujace, ale sa drogie. Z tym

> ze moze Czestcchowa odprzeda swoje, bo juz ich nie bedzie potrzebowala, gdy
> zabiore im ciazy.

>

> Tak, wickszosc obrazow bedzie pochodzila z Czestochowy, ale z Paryza tez

> bedziz ich z dziesiec czy pietnascie.

>

> Kwestie z kim bede zawieral umowe bede musial uzgodnic z pania Trepka. Bo
> nie wiem jaki jest stosunek prawny pomiedzy Muzeum a Miastem. Taki projekt
> umowy sporzadze po powrocie z wakacji w poczatku wrzesnia przesle go pani
> Trepce.

>

> Oczywiscie oswiadczenie o wlasnosci zloze.

>

> Pozdrawiam serdecznie

>

> Piotr Dmochowski

> From: Judyta Szlendak

> Sent: Tuesday, July 02, 2013 10:11 PM
> To: p.dmochowski

> Subject: Wazne

>

>

>
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>

> Szanowny Panie
>

> Otrzymatam USB ze zdjeciami. Bardzo dziekuje. Miatam problem z odnalezieniem
> rozmiaru dwoch obrazéw poniewaz nie byto tego na stronie. Czy mogtby mi Pan

> podac rozmiary tych dwoch obrazow? Wysle zdjecia tych obrazéw w kolejnym

> mailu.

> Pani Dorota Zbinkowska pytata mnie czy czes¢ obrazow ktore zamierza Pan

> darowacC Warszawie jest w galerii w Czestochowie(jesli tak to ile?) Pyta o to

> z powodu planowania kosztow transportu.

> Oczywiscie Muzeum os$mielito sie zapytaC czy moze liczy¢ na Pana jakikowiek

> wkiad finansowy w ten projekt? Jesli nie to nic sie nie stanie a jesli tak

> to beda bardzo zadowoleni:)

>

> Czy zna Pan projektanta ktory wykonatby projekt wykonawczy Galerii

> Beksiniskiego w Patacu Kultury? Pani Zbinkowska szuka kogos takiego i prosita

> zebym zapytata. Chodzi o projektanta-technika ktory wykonatby caty projekt

> systemu wystawienniczego, zaprojektowal cswietlenie i to wszystko co jest

> potrzebne zeby zaprojektowac galerie sztuki?

>

> Dodatkowo do 15 wrzesnia muzeum nistoryczne musi miec podpisana wstepna

> umowe z Panem. Czy zechciatby Pan przygotowac taka umowe? Oczywiscie zapewne
> prawnicy z muzeum bedag musieii zrobi¢ poprawki ale nie w warunkach a w

> kwestiach formalnego wygladi: umowy. W sprawie umowy Pani Dorota pyta rowniez
> 0 to czy umowe bedziemy zwierali miedzy Panem a m.st. Warszawa, ktore zleci

> realizacje projektu Muzeuin Historycznemu czy lepiej umowe miedzy Panem a

> Muzeum Historycznym? Szczerze mowigc pewniej i

> szybcie] bedzie zawrzec umowe juz z muzeum historycznym.

> Przy sktadaniu wriiosku o dofinansowanie z Ministerstwa Kultury bedzie

> rowniez potrzebtie Pana oSwiadczenie ze jest Pan wiascicielem obrazow lub

> jakis inny dowdd wiasnosci.

>

> Prosze painietac ze z kolejnym mailu wysle zdjecia dwoch obrazow ktérych

> rozmiaru nie znalaztam.

> Czekam cierpliwie na odpowiedz :)

>

> Pozdrawiamy

> Judyta i Szymon
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